
 

  

  

Pag 1 

 

   22 ottobre 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
9.1. Proroga utilizzo Finanziamento delle Attività Base di Ricerca – FFABR 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 337/19 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Vista la Legge di Bilancio 2017, commi 295-302 (L 232/2016); 

 Visto l’Avviso Pubblico ANVUR prot. n. 20 del 15.06.2017; 

 Vista la deliberazione n. 48 del Senato Accademico del 20.02.2018; 

 Vista la deliberazione n. 70 del Consiglio di Amministrazione del 
23.02.2018; 

 Tenuto conto di quanto emerso nel corso del dibattito, in particolare 
sull’opportunità di prorogare l’utilizzo dei predetti finanziamenti al 30 
giugno 2020; 

 Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Nocifora, Gras, Altezza, 
Chiaranza, Benincasa e Lodise 

 

DELIBERA 

 

- di autorizzare la proroga al 30.06.2020 per l’utilizzo dei finanziamenti 
assegnati dal MIUR nell’ambito del FFABR; 

- di autorizzare, in caso di trasferimento del beneficiario ad altro 
dipartimento/ateneo, il passaggio dei fondi non utilizzati al nuovo 
dipartimento/ateneo di afferenza del beneficiario. 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


